



LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
SUPLIDOR		FABRICANTE			
DEPARTAMENTO: SUMINISTRO DE OFIC.					
CATEGORIA: UTILES DE ESCRITORIO					
ALMACEN: Almacen Principal					
1007	CALCULADORA CASIO	UNIDAD	2.000	296.61	593.22
1108	GANCHO PARA FOLDER MACHO Y HEMBRA	CAJA	1.000	84.75	84.75
199	FOLDER AMARILLO 8.5*11 100/1	UNIDAD	5.000	161.02	805.10
31	PAPEL BOND 8.5*11	RESMA	17.000	150.00	2,550.00
47	LIBRETAS RAYADAS 5*8	UNIDAD	46.000	24.00	1,104.00
48	LIBRETAS RAYADAS 8.5*11"	UNIDAD	278.000	24.00	6,672.00
941	CARTULINA	UNIDAD	146.000	4.24	619.04
96	LAPIZ DE CARBON #2	UNIDAD	557.000	68.00	37,876.00
98	CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	3.000	75.00	225.00
			Sub-total Almacén ->		50,529.11
			Sub-total de categoría ->		50,529.11
CATEGORIA: MATERIAL DE TELA					
ALMACEN: Almacen Principal					
810	CINTA PEGANTE DOBLE CARA (1/2 X 36)	UNIDAD	8.000	0.00	0.00
			Sub-total Almacén ->		0.00
			Sub-total de categoría ->		0.00
CATEGORIA: MATERIALES PLASTICOS Y DERIVADOS					
ALMACEN: Almacen Principal					
1115	PROTECTOR HOJA 100/1 FINO	PAQUETE	1.000	169.49	169.49
			Sub-total Almacén ->		169.49
			Sub-total de categoría ->		169.49
CATEGORIA: ACTIVO					
ALMACEN: Almacen Principal					
238	BANDEJA EN METAL TRES NIVELES 3/1	SET	4.000	689.00	2,756.00
			Sub-total Almacén ->		2,756.00
			Sub-total de categoría ->		2,756.00
CATEGORIA: PRODUCTOS ELECT. /Y AFINES					
ALMACEN: Almacen Principal					
118	TONER LASER JET Q7553A	UNIDAD	6.000	4,121.51	24,729.06
120	TONER HP CE400A	UNIDAD	64.000	6,212.77	397,617.28
121	TONER HP CE401A	UNIDAD	32.000	9,254.86	296,155.52
122	TONER HP CE403A	UNIDAD	32.000	9,254.86	296,155.52
123	TONER HP CE390A	UNIDAD	17.000	7,205.47	122,492.99
131	TONER HP CE402A	UNIDAD	32.000	9,254.86	296,155.52



LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION SUPLIDOR	UNIDAD FABRICANTE	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
137	TONER HP CF211A	UNIDAD	51.000	3,571.34	182,138.34
138	TONER HP CF212A	UNIDAD	51.000	3,571.34	182,138.34
139	TONER HP CF213A	UNIDAD	46.000	3,571.34	164,281.64
140	TONER HP CF210A	UNIDAD	43.000	2,850.13	122,555.59
1457	TONER CE 285A	UNIDAD	6.000	2,866.28	17,197.68
210	IMPRESORA LASERJET PRO 200	UNIDAD	1.000	15,000.00	15,000.00

Sub-total Almacén -> 2,116,617.48

Sub-total de categoría -> 2,116,617.48

CATEGORIA: MATERIAL DE PAPEL O CARTON

ALMACEN: Almacen Principal

1827	CD LABEL 40/1	PAQUETE	30.000	254.00	7,620.00
1917	AGENDA C/DIVISION GRANDE	UNIDAD	10.000	550.85	5,508.50
1918	AGENDA C/DIVISION PEQ	UNIDAD	10.000	381.36	3,813.60
32	HOJAS TIMBRADAS (DIGEPEP) 500/1	RESMA	6.000	4,500.00	27,000.00
469	LIBRETA P/ROTAFOLIO 22 * 34	UNIDAD	3.000	199.53	598.59
632	FOLDER DE BOLSILLO 8.5*11	UNIDAD	29.000	17.50	507.50

Sub-total Almacén -> 45,048.19

Sub-total de categoría -> 45,048.19

CATEGORIA: MATERIAL DE MANUALIDADES

ALMACEN: Almacen Principal

1584	TIJERA PARA CORTAR PAPEL FIGURA	UNIDAD	2.000	100.00	200.00
239	TIJERA MEDIANA	UNIDAD	1.000	25.00	25.00

Sub-total Almacén -> 225.00

Sub-total de categoría -> 225.00

Sub-total de Departamento -> **2,215,345.27**

DEPARTAMENTO: CONSERJERIA

CATEGORIA: MATERIALES PLASTICOS Y DERIVADOS

ALMACEN: Almacen Principal

1817	FUNDAS NEGRAS 28*35 10/1	PAQUETE	403.000	27.00	10,881.00
27	REMOVEDOR DE CAFÉ. 500/1	PAQUETE	26.000	84.74	2,203.24
400	CUBIERTOS 25/1	PAQUETE	135.000	21.88	2,953.80
604	VASO #3 100/1	PAQUETE	30.000	110.00	3,300.00

Sub-total Almacén -> 19,338.04

Sub-total de categoría -> 19,338.04

CATEGORIA: ARTICULOS DEPORTIVO

ALMACEN: Almacen Principal

157	JABON LIQUIDO DE FREGAR	GALON	7.000	150.00	1,050.00
-----	-------------------------	-------	-------	--------	----------

Sub-total Almacén -> 1,050.00



LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
SUPLIDOR		FABRICANTE			
Sub-total de categoría ->					1,050.00
CATEGORIA: ACTIVO					
ALMACEN: Almacen Principal					
1885	TOSTADORA	UNIDAD	1.000	1,872.88	1,872.88
1886	LICUADORA	UNIDAD	1.000	3,627.12	3,627.12
Sub-total Almacén ->					5,500.00
Sub-total de categoría ->					5,500.00
CATEGORIA: MATERIAL DE PAPEL O CARTON					
ALMACEN: Almacen Principal					
1434	CONO DE PAPEL 200/1	CAJA	16.000	100.80	1,612.80
Sub-total Almacén ->					1,612.80
Sub-total de categoría ->					1,612.80
CATEGORIA: MATERIAL DE LIMPIEZA					
ALMACEN: Almacen Principal					
1129	DESCALIN	GALON	5.000	240.00	1,200.00
1816	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	20.000	35.00	700.00
1818	LANA D/ACERO 5 LB	UNIDAD	4.000	1,169.49	4,677.96
1819	CERA PARA PISO	GALON	4.000	792.37	3,169.48
396	DETERGENTE EN POLVO 30 LBS	SACO	2.000	635.00	1,270.00
53	ESCOBA	UNIDAD	32.000	93.75	3,000.00
54	ESPONJA CON BRILLO	UNIDAD	47.000	21.33	1,002.51
55	BRILLO VERDE	UNIDAD	144.000	14.80	2,131.20
890	MANITAS LIMPIAS GALON	GALON	1.000	550.00	550.00
Sub-total Almacén ->					17,701.15
Sub-total de categoría ->					17,701.15
Sub-total de Departamento ->					45,201.99
DEPARTAMENTO: ACTIVIDAD QST					
CATEGORIA: UTILES DE ESCRITORIO					
ALMACEN: Almacen Principal					
466	CARPETA 3 ARG 2"	UNIDAD	5.000	135.59	677.95
50	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 4" CON COVER	UNIDAD	1.000	30.01	30.01
596	CARPETA 1 PLG AVERY NEGRA	UNIDAD	5.000	0.01	0.05
835	GAFETE 50/1	PAQUETE	75.000	5.00	375.00
Sub-total Almacén ->					1,083.01
Sub-total de categoría ->					1,083.01
CATEGORIA: MATERIAL DE TELA					
ALMACEN: Almacen Principal					



LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION SUPLIDOR	UNIDAD FABRICANTE	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
102	POST-IT 3x3 AMARILLO	UNIDAD	11.000	27.04	297.44
1124	SOBRE MANILA #7 DE PAGO 500/1	UNIDAD	1.000	402.54	402.54
1223	POST-BANDERITA 4/1	UNIDAD	23.000	127.12	2,923.76
437	SOBRE MANILA 10*13	UNIDAD	246.000	0.01	2.46
439	SOBRE P/CD Y DVD	UNIDAD	1,679.000	1.27	2,132.33
46	LIBRO DE RECORD DE 300 PAGS.	UNIDAD	4.000	165.25	661.00
578	SOBRE MANILA 10*15	UNIDAD	413.000	0.00	0.00
592	LIBRO RECORD 500 PGS.	UNIDAD	10.000	21.19	211.90
Sub-total Almacén ->					6,631.43
Sub-total de categoría ->					6,631.43
CATEGORIA: ACTIVO					
ALMACEN: Almacen Principal					
107	CLIPS BILLETERO 2" 51MM 12/1	CAJA	8.000	92.74	741.92
111	PEGAMENTO EN BARRA 8G	UNIDAD	7.000	0.00	0.00
1921	GRAPA GRANDE 923/10mm	CAJA	2.000	22.00	44.00
321	CLIP GRANDE	CAJA	46.000	84.75	3,898.50
343	CLIP PEQ.	CAJA	47.000	0.00	0.00
348	REGLA DE METAL	UNIDAD	2.000	30.00	60.00
386	SACA GRAPAS	UNIDAD	16.000	30.00	480.00
575	CLIP BILLETERO 15/8 41MM 12/1	CAJA	12.000	58.75	705.00
78	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	58.000	25.42	1,474.36
79	GOMITAS O LIGUILLAS	CAJA	8.000	21.19	169.52
80	TINTA AZUL PARA SELLOS	UNIDAD	9.000	0.01	0.09
93	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	447.000	30.00	13,410.00
94	BOLIGRAFO NEGRO	UNIDAD	132.000	30.00	3,960.00
Sub-total Almacén ->					24,943.39
Sub-total de categoría ->					24,943.39
CATEGORIA: PRODUCTOS ELECT. /Y AFINES					
ALMACEN: Almacen Principal					
1919	MEMORIA USB 64GB	UNIDAD	9.000	1,652.54	14,872.86
387	CD	UNIDAD	226.000	6.60	1,491.60
447	MEMORIA USB 32GB	UNIDAD	4.000	1,101.69	4,406.76
470	MEMORIA USB 8GB	UNIDAD	12.000	315.00	3,780.00
Sub-total Almacén ->					24,551.22
Sub-total de categoría ->					24,551.22
CATEGORIA: MATERIAL DE PAPEL O CARTON					
ALMACEN: Almacen Principal					
1887	MANUAL DE EMERGENCIA	UNIDAD	200.000	264.00	52,800.00



LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
38	FOLDERS AMARILLO 81/2*13 100/1	UNIDAD	7.000	300.85	2,105.95
				Sub-total Almacén ->	54,905.95
				Sub-total de categoría ->	54,905.95
CATEGORIA: MATERIAL DE MANUALIDADES					
ALMACEN: Almacen Principal					
1826	VEJIGA #9 25/1	PAQUETE	47.000	63.56	2,987.32
				Sub-total Almacén ->	2,987.32
				Sub-total de categoría ->	2,987.32
				Sub-total de Departamento ->	115,102.32
DEPARTAMENTO: MANTENIMIENTO					
CATEGORIA: ACTIVO					
ALMACEN: Almacen Principal					
1806	MAQUINA PURIFICADORA DE AIRE BLASTER	UNIDAD	1.000	56,076.00	56,076.00
				Sub-total Almacén ->	56,076.00
				Sub-total de categoría ->	56,076.00
				Sub-total de Departamento ->	56,076.00
DEPARTAMENTO: TRANSPORTACION					
CATEGORIA: AUTO-REPUESTO					
ALMACEN: Almacen Principal					
1836	BOMBILLO MUELITA 194 CLEAR	UNIDAD	98.000	21.19	2,076.62
1839	BOMBILLO HELLA 115727W2	UNIDAD	9.000	42.37	381.33
				Sub-total Almacén ->	2,457.95
				Sub-total de categoría ->	2,457.95
				Sub-total de Departamento ->	2,457.95
DEPARTAMENTO: TEGNOLOGIA					
CATEGORIA: PRODUCTOS ELECT. /Y AFINES					
ALMACEN: Almacen Principal					
1820	TABLETA SAMSUNG GALAXI TAB E SIM 8GB	UNIDAD	58.000	11,450.00	664,100.00
				Sub-total Almacén ->	664,100.00
				Sub-total de categoría ->	664,100.00
CATEGORIA:					
ALMACEN: Almacen Principal					
335	MICROFONO BLX 288PG58 SHURE	UNIDAD	1.000	43,750.00	43,750.00
				Sub-total Almacén ->	43,750.00
				Sub-total de categoría ->	43,750.00
				Sub-total de Departamento ->	707,850.00



LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
SUPLIDOR		FABRICANTE			
DEPARTAMENTO:					
CATEGORIA: MANO DE OBRA					
ALMACEN: Almacen Principal					
942	MARCADORES PERMANENTE 12/1	CAJA	8.000	104.40	835.20
				Sub-total Almacén ->	835.20
				Sub-total de categoría ->	835.20
				Sub-total de Departamento ->	835.20
				Total general ->	3,142,868.73